
競技ロボット研究会 

活動内容 

競技ロボコンへの参加を目的としたロボット制作（目標 5年以内のNHK学生

ロボコンへの出場、10年以内の国際大会への出場） 

本年度は３月に開催される CoREへの出場に加え、新規入会者の希望をもとに

中規模の大会（キャチロボ）への出場を予定しています 

活動場所 林町キャンパス 1号館 2階 土谷研究室 

活動時間 
基本自由 

定期ミーティング：水曜日、金曜日の放課後 

部 員 数 7 名（男 7 名・女 0 名） 

昨年度の実績 

CoRE（The Championship of Robot Engineers）出場 

年間スケジュール（予定） 
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香創研 

４月 講習会 

5月 

ロボット製作(適宜ロボコン参加) 

6月 

7月 

8月 

9月 

10月 

11月 

12月 

１月 

2月 

3月 CoRE 出場、他チームとの交流 

ひとこと PR 

本団体は、5 年以内の国内大型大会への参加と、10 年以内の世界大会への出場

を目標として、2024年に設立された新規団体です。 

香川大学を国内有数のロボコン強豪校にするための環境を、 

私たちと一緒に作り上げてみませんか？ 


